
 

 

Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni del Consiglio Nazionale delle Ricerche (ICAR-CNR) 
Via P. Bucci cubo 8/9C, 87036 Rende (CS) – Via P. Castellino 111, 80131 Napoli – Via U. La Malfa 153, 90146 Palermo 

Partita IVA 02118311006 – Codice Fiscale 80054330586 – protocollo.icar@pec.cnr.it – www.icar.cnr.it 

Pag. 1/1 

 

PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 INCARICO DI PRESTAZIONE D’OPERA IN 

REGIME DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE (AVVISO N.5/2019/ICAR/CS)  

Oggetto: Conferimento incarico individuale ex art.7, c.6 D.Lgs. 165/01: nomina esperti per valutazione 
curricula. 

    

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATO l’avviso di selezione N.5/2019/ICAR/CS prot. n.1444 del 1/08/2019, pubblicato sul sito internet del 
CNR www.urp.cnr.it alla pagina "LAVORO-Incarichi di collaborazione" > "Avvisi conferimento incarichi” > “Incarichi di 
collaborazione”, sul sito internet dell'Istituto di Calcolo e Reti ad Alte Prestazioni www.icar.cnr.it alla pagina 
“Amministrazione Trasparente” > “Bandi di concorso” nonchè affisso presso i locali dell'ICAR-CNR sede di Rende 
(CS), via Pietro Bucci 8-9/C, con il quale è stata indetta la selezione per il conferimento di n.1 incarico di 
collaborazione avente ad oggetto “Progettazione algoritmi e modelli in ambito Wellness & Health", da svolgersi 
nell'ambito delle attività del progetto POR Calabria FESR 2014-2020 denominato “K4H – Kit for Health”;   
VISTO il Manuale operativo sulle procedure per il conferimento di incarichi di collaborazione, in particolare il 
paragrafo 7.2 concernente le procedure comparative; 

RAVVISATA la necessità a procedere, 

 

DISPONE 

 

 

Gli ingg. Agostino Forestiero, Giuseppe Papuzzo e Carmela Comito, ricercatori in servizio presso la sede di Rende 
(CS) dell’ICAR-CNR, sono incaricati della valutazione dei curricula pervenuti nell'ambito della selezione di cui 
all'avviso n.5/2019/ICAR/CS per il conferimento dell’incarico di collaborazione citato nelle premesse. 

 

                 Il Direttore 
          Ing. Giuseppe De Pietro 

 
 


		2019-09-02T11:50:38+0200
	De Pietro Giuseppe




